TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 190/2024

SEI Nº 2024.0.000000938-9

O PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE designar para compor a equipe de planejamento da contratação de aquisição
de licenciamento de software para sistema operacional de servidores WINDOWS SERVER, bem como
das respectivas licenças de acesso cliente (CAL) para os usuários da rede de dados do TRE/CE os
servidores indicados abaixo:

1. Coordenador de Infraestrutura de TIC (COINT), como integrante demandate; e o
Chefe da Seção de Suportes a Redes (REDES), como integrante técnico;

2. Rafael Veras Paz, como integrante administrativo.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data e assinatura registradas no sistema.

DES. RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO TRE/CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 28/02/2024, às 11:19, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0510826&crc=8EEEFB6E, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0510826 e o código CRC 8EEEFB6E.

2024.0.000000938-9 0510826v6

PORTARIA 190/2024 (0510826)         SEI 2024.0.000000938-9 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0510826&crc=8EEEFB6E

	PORTARIA 190/2024 (0510826)